Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24 января 2024 года                                                                      № 488-55/ 4
станица Динская

О внесении изменений в Устав муниципального образования

Динской район

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального

закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 31, стать-

ей 61 Устава муниципального образования Динской район,  Совет муниципаль-

ного образования Динской район РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Динской район, принятый

решением Совета муниципального образования Динской район от  23.11.2011 г.

№ 314-22/2 (в редакции решений Совета муниципального образования Динской

район от 26.09.2012 г. № 404-34/2, от  07.06.2013 г.  № 491-43/2, от 30.04.2014 г.

№ 594-54/2, от 10.12.2014 г. № 682-61/2, от 29.04.2015г. № 722-67/2, от

02.03.2016  г.  № 72-8/3, от 28.06.2017  г.  № 253-26/3, от 30.05.2018 г. № 377-

42/3, от 29.05.2019 г. № 515-60/3, от 29.01.2020 г. № 614-69/3, от 26.05.2021 г. №

130-13/4, от 25.05.2022 г. № 242-27/4, от 27.12.2022 № 343-37/4, от 24.05.2023 г.

№ 382-43/4) следующие изменения:

1.1. в статье 31:

- в пункте 8 части 2 слова «первого заместителя главы района,» исключить;

- в части 3 слова «первый заместитель главы района, а при его отсутствии»

исключить;

1.2.  в части 5 статьи 34 слова «первый заместитель,» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-

моуправления и законности  (Годовальник В.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования, произведенного после государственной реги-

страции.

И.о. председателя  Совета

муниципального образования

Динской район

В.Н. Годовальник

25 января 2024 г.

Глава

муниципального образования

Динской район

                                 Е.Н. Пергун

25 января 2024 г.